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SF NEWやわらか人参

17/120307(2012/3/7段 造の場合)

原材料名 (内容組成) アレルギー表示対象物賢 現在使用産地

原材料名 (調味料内訳) アレルギー表示対象物質

セルロース,加エデンプン,ト
レハロース,増粘剤 (キサンタ
ンガム).焼成Ca

商品カルテ (1)

ヤヨイ食品株式会社
「五訂食品成分表による

自社計算値」

尚、原料につきましては、現在上記産地原料を使用致しておりますが、天候不願、感染症、家畜病等 調達事情により、他の産地に変更する可能性がございます。ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。



第 120854号

採取した試料につき細菌検査した結果は下記のとおりです。

商品名:66872 SFNEWや わ らか 人参 (loog)

検 査 項 目 検 査 結 果

一 般 生 歯 数 /g <3000 く3000

大   腸    菌   群 陰  性 陰  性

賛 色 プ ドウ 球 菌 /0.018→ 陰  性 陰  性

サ ル モ ネ テ/0.0とg 陰  性 陰  性

<試験方法>

一 般 生 菌 数 :食品、添加物等の規格基準、冷凍食品の成分規格による。

大  腸  菌  群 :     同  上

黄 色 ブ ドタ 球 菌 :卵黄加マンニット食班寒天平板賠装法による。

サ ル モ ネ ラ:DH際天平板培養法による。
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